
          Pred l og  

 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG“, br. 9/12, 15/14, 19/17, 33/18 i 

48/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____________ 2019. godine,  donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU RADNE  GRUPE ZA PRIPREMU I VOĐENJE 

PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE 

TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO POGLAVLJE 16 – 

POREZI 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 16 – Porezi („Službeni list CG“, broj 65/18) u članu 2 stav 1 tačka 1 

mijenja se i glasi: 

„1. šefica Radne grupe 

Biljana Peranović, v. d. generalne direktorice u Ministarstvu finansija;“. 

U tački 2 podtač. 13 i 18 mijenjaju se i glase: 

„13) Dragan Janković, načelnik u Ministarstvu finansija, 

18) Gordana Popović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija,“.  

Na kraju podtačke 25 tačka se zamjenjuje zarezom i dodaje nova podtačka koja 

glasi: 

„26) Snežana Vujanović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija.“ 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore“. 

 

 

Broj:             

Podgorica, __________2019. godine        

 

VLADA CRNE GORE 

 

  Predsjednik, 

Duško Marković 


